δέδω. Præter. δέδειται, med. δέδειται pro δέδειται. Euphoniacæ gratia; at Ionicè δέδεται tollēdo consonantem & corripiēdo penultimam. Imperatiuius δέδηται, time. nam δέδησθομαι. Futu. δέδεξμαι. Aoristus secundus pass. εδέδηται. Imperatiuus

tius sedīndi. Syncope dēdīs, pro quo etiam
dēdīs à dēdīs crebro enim additur subiun-
ctiva, ut fiat diphthongus, ut contrā altera è di-
phthongo tollitur, ειματθηματοι. Syncope
vero in multis locum habet.

ανώγει, ανοχει ab ανώγημ, & migrat γ, in χ,
propter δ, sequens, ut νύχθ' ὅλω pro νύκτα ὅλω.
Sic λεκράγει, λεκράχει a λεκράγημαι. ὀνοσέμων ὄνα-
μην. nam Aoristus primus med. facile admittit
hanc figuram, per omnes modos & participia, το

Annotatio. ὀνοσέμων ὄναμην, ἐνρισέμων ἐνράμων, ἐπρι-
σέμων ἐπράμων. secunda persona, ἐπρίσθ, Ionicē
ἐπρίστο, & Crasis ἐπρίσιο: & Imperatiūs πρίσιο eme,
ut ίσω pro ίσασο. γρυνίσσετο γρύναστο, Ionicum pro
ἐγγίναστο. & Optatiūi plurales in ημην, φάμημην φάσης
μην φάμην. de quibus pagina 102. uersu II. ut δέι-
μην δεῖμην δεῖγν. & tertia pluralis in Aoristis pa-
siuīs, πύερδητερη πύερδην, ἐκοσμηθητηρ ἐκόσμητην.
iam illa δεδέμηναι δεδμηναι, πετέμηναι πέτμηναι, κε-
κέμηναι κεκμηναι, & similia, præter haec, ημην το
ημην, ἐπεξημην πεσημην. ητε ητε θητητε, ητημην ητημην
ατωμην. ανήκε μην ανήμην. etiam ηδεμην ησμην, ηδε-
τη ητε, ηδεισηρη, ησηρ elilo ει, & mutando η, in σ, ut
contra ιδημην pro ισμην. έσησηρ έσασηρ per έ ab
έσηκεσηρ: at έσεσηρ per έ pro έσησηρ, ut ανάβει pro
ανάβητι, & pro η. έσήκατε έσετε αφέσετε, έλσομην έλσ-
μην. έσηκε μην έσημηρ, δεδέκαμην δεδοιγμην: sed de
Syncope satis multa sunt enumerata.

διδάσκω. Fut. διδάξω. Aor. έδιδαξε a διδάχω.
διδ

διδράσκω. Futurum διδράσων à διδράσω. Sic à ποδιδράσκω, οὐαδιδράσκω. Aorist. primus διδράσημ
απέδραχ fugi, pro διδράσων απέδρασ, ab ἀπόδρασης
διδράσκων. sed ε, pro γ, ut ἐσαλεψ pro ἐσαλεψ. Partis
scipium απέδρασ απέδρασις. at απέδραχ διδράσημ
fugerunt, Syncope pro απέδρασηρ διδράσκων. In-
finitiuus δράσκων Præsens.

εγώ ὁδοί pro εγώ οἰδε, ut εγώ ὁμοί pro εγώ οἴμαι
per Crasim.

20 εἰδω. Præt. Atticum ἐδηκε & Pleonasimo εἰδή-
σθαι. Præt. medium εἰδησθαι. Futurum secundum
med. εἰδημαι pro εἰδησαι ut φάγεμαι, πίομαι.

εἰδω. Futu. εἰδημαι uel εἰδημαι remoto ε. Præter.
med. οἰδε. sed Futu. εἰδησθαι ab εἰδέω. Præte. εἰδη-
κε. Plusquamperf. εἰδησεψ, Syncope εἰδε, εἰδεψ.
Infinitiuus εἰδηγία. Participium εἰδώς. Plusquam-
perfectum εἰδεψ. Atticè ιδεψ ει in γ. Aoristus
secundus εἰδεψ. poëticè ιδεψ sine ε. id quod in rea-
liquis perdurat, ιδε, ιδειμ, εἰδεψ ιδεψ ιδεψ. Particip.
20 ιδώψ. Optatiui Præsens εἰδείω ab εἰδημι.